
Kontu-hartzailetza
Intervención

Egiaztapen-kode segurua:
Código Seguro Verificación: 

13523647433414737115

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion
Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

1 / 2

Prozedura / Procedimiento: Kredituak aldatzea / Modificación de créditos

Esp.zk. / Nº expte: 2021/10-MOD

Interesatua / Interesado: Mungiako Udala

Gaia / Asunto: 2021eko Aurrekontuaren 10.zenbakidun kreditu aldaketa - KREDITU GAIKUNTZA

DEKRETUA DECRETO
2021eko Aurrekontuaren 10. Kreditu-
aldaketarako zabaldu den espedientean 
agertzen den proposamena kontuan 
izanda. 

Vista la propuesta que obra en el 
expediente de Modificación de Créditos 
nº 10 del Presupuesto 2021.

2021eko uztailaren 22an kontu-
hartzaileak sinatutako aldeko txostena 
ikusita.

Visto el informe favorable emitidos por el 
interventor de fecha 22 de julio de 2021.

Indarrean dagoen legediak ematen 
didan eskumenari jarraituz, honako hau

En virtud de las atribuciones que me 
confiere la legislación vigente,

XEDATU DUT DISPONGO

1.- 2021eko Aurrekontuaren 10. 
Kreditu-aldaketa onartzea, jarraian 
agertzen den eran:

1.- Aprobar la modificación de créditos nº 
10 del Presupuesto 2021 en los 
siguientes términos:

Kreditu gaikuntza- Habilitación de Crédito

GASTUAK - GASTOS:

OR
G

PRO
G.

EKON
.

DESKRIPZIOA/DESCRIPCION ZENB./IM
P.

00 2411 42201 Transf.a otras Entid. Mun. Arrieta 1.214,37 
00 2411 42202 Transf.a otras Entid. Mun. Bakio 6.707,96
00 2411 42203 Transf.a otras Entid. Mun. Fruiz 1.098,72
00 2411 42205 Transf.a otras Entid. Mun. Gatika 3.238,33
00 2411 42206 Transf.a otras Entid. Mun. Laukiz 2.370,92
00 2411 42207 Transf.a otras Entid. Mun. Maruri-Jatabe 1.734,82
00 2411 42208 Transf.a otras Entid. Mun. Meñaka 867,41

GUZTIRA/TOTAL 17.232,53

SARRERAK - INGRESOS:

 Diru-laguntza (ekarpena) – Subvención Enplegu Plana 2019 
(aportación):

Kod/Cód. Part.sarrera/Par.ing Deskribapena/Descripción Zenb/Imp.

2021 41200 Transferencias Lanbide 17.232,53

TOTAL FINANCIACIÓN 17.232,53



Kontu-hartzailetza
Intervención

Egiaztapen-kode segurua:
Código Seguro Verificación: 

13523647433414737115

Modu elektronikoan sortutako agiria. Benetakoa dela egiaztatzeko, sartu hemen: https://sede.mungia.eus/validacion
Documento firmado electrónicamente, autenticidad verificable en https://sede.mungia.eus/validacion

2 / 2

2.- Dekretu honen berri Arlo eta Sailei 
ematea, jakitun egon daitezen eta 
dagozkion ondorioak izan ditzan. 

2.- Dar cuenta de la presente 
resolución a los Departamentos 
interesados para su conocimiento y 
efectos oportunos.

Proposatzen duena / Proponente

Ekonomia eta Finantza Arloko Zinegotzia / La Concejala del Area de Economía y Finanzas

Leire Bilbao Altonaga

Hemen agertzen denarekin ados ebatzi 
dut, 

Mungia, 

Resuelvo de acuerdo con su contenido,
Mungia, 

Proposatutakoarekin bat / Conforme con la propuesta

  ALKATEA – EL ALCALDE

Ager Izagirre Loroño

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

LEIRE BILBAO ALTONAGA

23/07/2021.13:33:08

Ekonomia eta Finantza Arloko Zinegotzia

Concejala del Área Económica y Finanzas

Ondoko honek modu elektronikoan sinatua / Firmado electrónicamente por:

AGER IZAGIRRE LOROÑO

23/07/2021.13:55:48

Alkatea / El Alcalde


		2021-07-23T13:33:08+0200
	Firma1
	CRIPTOLIB


		2021-07-23T13:55:48+0200
	Firma2
	CRIPTOLIB




